
UCHWAŁA NR 4/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 535/2024 Zarządu Powiatu Łęczyckiego z dnia 9 stycznia 2024r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetu Powiatu na 2024 r. w związku z uchwałą Nr II/17/24 Rady Powiatu 

Łęczyckiego z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/340/23 Rady 
Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 

2024 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) i § 14 uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok Zarząd Powiatu Łęczyckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów budżetu zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Przekazuje się ustalenia niniejszej uchwały jednostkom budżetowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Raczkiewicz 

Członek Zarządu 
 

Bogusław  Foks 
 
 
  

Starosta Łęczycki 
 
 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu 
Łęczyckiego 

 
 

Wojciech Zdziarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zmiana planów finansowych dochodów jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego dochodów - I LO im.K.Wielkiego w Łęczycy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 45 152,66 45 152,66 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 45 152,66 45 152,66 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 45 152,66 45 152,66 

bieżące razem
: 0,00 0,00 45 152,66 45 152,66 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 0,00 45 152,66 45 152,66 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana planu finansowego dochodów - CKZiU w Łęczycy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 54 732,00 0,00 34 477,04 89 209,04 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 54 732,00 0,00 34 477,04 89 209,04 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 2



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0690 Wpływy z różnych opłat 54 732,00 0,00 17 164,00 71 896,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 17 313,04 17 313,04 

bieżące razem: 54 732,00 0,00 34 477,04 89 209,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 54 732,00 0,00 34 477,04 89 209,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana planu finansowego dochodów - PCPR w Łęczycy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 29 330,00 29 330,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 29 330,00 29 330,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 29 330,00 29 330,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 29 330,00 29 330,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 0,00 0,00 29 330,00 29 330,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana planu finansowego dochodów - DPS w Karsznicach 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 4 767 324,85 0,00 218 168,25 4 985 493,10 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 767 324,85 0,00 218 168,25 4 985 493,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 742 425,00 0,00 215 652,73 4 958 077,73 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 500,00 0,00 2 515,52 5 015,52 

bieżące razem: 4 767 324,85 0,00 218 168,25 4 985 493,10 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 4 767 324,85 0,00 218 168,25 4 985 493,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana planu finansowego dochodów - ZPEW w Łęczycy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 133 000,00 0,00 239 922,07 372 922,07 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 43 000,00 0,00 239 922,07 282 922,07 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 30 028,00 55 028,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 866,53 1 866,53 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 204 764,54 204 764,54 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 18 000,00 0,00 3 263,00 21 263,00 

bieżące razem: 133 000,00 0,00 239 922,07 372 922,07 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 133 000,00 0,00 239 922,07 372 922,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana planu finansowego dochodów - ZDP w Łęczycy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 4



bieżące 
600   Transport i łączność 88 000,00 0,00 6 300,00 94 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 88 000,00 0,00 6 300,00 94 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 88 000,00 0,00 6 300,00 94 300,00 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 7 504,06 7 504,06 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 0,00 7 504,06 7 504,06 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 504,06 7 504,06 

bieżące razem: 89 000,00 0,00 13 804,06 102 804,06 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 89 000,00 0,00 13 804,06 102 804,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana planu finansowego dochodów - ZSP Nr 1 w Łęczycy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 82 782,06 0,00 59 441,48 142 223,54 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80115  Technika 82 782,06 0,00 59 441,48 142 223,54 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 59 441,48 59 441,48 

bieżące razem: 82 782,06 0,00 59 441,48 142 223,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 82 782,06 0,00 59 441,48 142 223,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 5



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana planu finansowego dochodów - Starostwo Powiatowe w Łęczycy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 350,00 6 350,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 350,00 6 350,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 6 350,00 6 350,00 
bieżące razem: 2 503 164,97 0,00 6 350,00 2 509 514,97 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 2 503 164,97 0,00 6 350,00 2 509 514,97 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana planu finansowego dochodów - Starostwo Organ 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 153 338,65 0,00 3 754,48 157 093,13 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 153 338,65 0,00 3 754,48 157 093,13 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 14 000,00 0,00 3 754,48 17 754,48 

801   Oświata i wychowanie 622 632,11 0,00 0,06 622 632,17 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,06 471 113,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 6



 80195  Pozostała działalność 581 913,11 0,00 0,06 581 913,17 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,06 471 113,17 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

448 702,59 0,00 0,06 448 702,65 

bieżące razem: 80 964 493,26 0,00 3 754,54 80 968 247,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,06 471 113,17 
majątkowe 

majątkowe razem: 9 060 975,41 0,00 0,00 9 060 975,41 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 90 025 468,67 0,00 3 754,54 90 029 223,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,06 471 113,17 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zmiana planów finansowych wydatków jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego wydatków - CKZiU w Łęczycy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 224 455,75    2 224 455,75    2 221 955,75    1 797 059,58    424 896,17    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 692,00    21 692,00    21 692,00    0,00    21 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 2 246 147,75    2 246 147,75    2 243 647,75    1 797 059,58    446 588,17    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 093 391,88    2 093 391,88    2 090 891,88    1 678 917,12    411 974,76    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 692,00    21 692,00    21 692,00    0,00    21 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80140  

Placówki 
kształcenia 
ustawicznego i 
centra 
kształcenia 
zawodowego po zmianach 2 115 083,88    2 115 083,88    2 112 583,88    1 678 917,12    433 666,76    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 75 600,00    75 600,00    75 600,00    0,00    75 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 528,00    14 528,00    14 528,00    0,00    14 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 90 128,00    90 128,00    90 128,00    0,00    90 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 164,00    4 164,00    4 164,00    0,00    4 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 41 164,00    41 164,00    41 164,00    0,00    41 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 135 932,00    135 932,00    135 932,00    0,00    135 932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 138 932,00    138 932,00    138 932,00    0,00    138 932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 224 455,75    2 224 455,75    2 221 955,75    1 797 059,58    424 896,17    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 692,00    21 692,00    21 692,00    0,00    21 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 2 246 147,75    2 246 147,75    2 243 647,75    1 797 059,58    446 588,17    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - PCPR w Łęczycy 
Z tego: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące z tego: Wydatki  z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 8



z tego: w tym: 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 080 138,45    1 080 138,45    1 076 138,45    935 841,87    140 296,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 330,00    29 330,00    29 330,00    20 000,00    9 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 109 468,45    1 109 468,45    1 105 468,45    955 841,87    149 626,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 039 671,13    1 039 671,13    1 035 671,13    922 970,55    112 700,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 330,00    29 330,00    29 330,00    20 000,00    9 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85218  

Powiatowe 
centra pomocy 
rodzinie 

po zmianach 1 069 001,13    1 069 001,13    1 065 001,13    942 970,55    122 030,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 690 516,00    690 516,00    690 516,00    690 516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 356,31    8 356,31    8 356,31    8 356,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 698 872,31    698 872,31    698 872,31    698 872,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 127 775,16    127 775,16    127 775,16    127 775,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 438,97    1 438,97    1 438,97    1 438,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 129 214,13    129 214,13    129 214,13    129 214,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 18 179,39    18 179,39    18 179,39    18 179,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 204,72    204,72    204,72    204,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 18 384,11    18 384,11    18 384,11    18 384,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 45 000,00    45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 22 054,88    22 054,88    22 054,88    0,00    22 054,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 330,00    9 330,00    9 330,00    0,00    9 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 31 384,88    31 384,88    31 384,88    0,00    31 384,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 963 227,45    2 963 227,45    1 659 227,45    1 354 357,51    304 869,94    0,00    1 304 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 330,00    29 330,00    29 330,00    20 000,00    9 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 2 992 557,45    2 992 557,45    1 688 557,45    1 374 357,51    314 199,94    0,00    1 304 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - DPS w Karsznicach 
Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  z tego: dotacje świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 9



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 447 390,29    5 427 390,29    5 419 590,29    4 481 250,00    938 340,29    0,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 843,87    -4 843,87    -4 843,87    -4 843,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 223 012,12    223 012,12    223 012,12    129 621,73    93 390,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 5 665 558,54    5 645 558,54    5 637 758,54    4 606 027,86    1 031 730,68    0,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 447 390,29    5 427 390,29    5 419 590,29    4 481 250,00    938 340,29    0,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 843,87    -4 843,87    -4 843,87    -4 843,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 223 012,12    223 012,12    223 012,12    129 621,73    93 390,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 5 665 558,54    5 645 558,54    5 637 758,54    4 606 027,86    1 031 730,68    0,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 508 559,00    3 508 559,00    3 508 559,00    3 508 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 106 924,12    106 924,12    106 924,12    106 924,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 615 483,12    3 615 483,12    3 615 483,12    3 615 483,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 242 000,00    242 000,00    242 000,00    242 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 843,87    -4 843,87    -4 843,87    -4 843,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 237 156,13    237 156,13    237 156,13    237 156,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 620 676,00    620 676,00    620 676,00    620 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 853,34    18 853,34    18 853,34    18 853,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 639 529,34    639 529,34    639 529,34    639 529,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 66 923,00    66 923,00    66 923,00    66 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 936,31    1 936,31    1 936,31    1 936,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 68 859,31    68 859,31    68 859,31    68 859,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 7 200,00    7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 8 200,00    8 200,00    8 200,00    8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 197 236,96    197 236,96    197 236,96    0,00    197 236,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 843,87    33 843,87    33 843,87    0,00    33 843,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 231 080,83    231 080,83    231 080,83    0,00    231 080,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 23 500,00    23 500,00    23 500,00    0,00    23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 515,52    2 515,52    2 515,52    0,00    2 515,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 26 015,52    26 015,52    26 015,52    0,00    26 015,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 750,00    22 750,00    22 750,00    0,00    22 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 132 750,00    132 750,00    132 750,00    0,00    132 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 130 487,00    130 487,00    130 487,00    0,00    130 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń zwiększenie 34 281,00    34 281,00    34 281,00    0,00    34 281,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 10



socjalnych po zmianach 164 768,00    164 768,00    164 768,00    0,00    164 768,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 280,00    1 280,00    1 280,00    1 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 70,08    70,08    70,08    70,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 1 350,08    1 350,08    1 350,08    1 350,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 34 612,00    34 612,00    34 612,00    34 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 837,88    837,88    837,88    837,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4780 

Składki na 
Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 

po zmianach 35 449,88    35 449,88    35 449,88    35 449,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 447 390,29    5 427 390,29    5 419 590,29    4 481 250,00    938 340,29    0,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 843,87    -4 843,87    -4 843,87    -4 843,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 223 012,12    223 012,12    223 012,12    129 621,73    93 390,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 5 665 558,54    5 645 558,54    5 637 758,54    4 606 027,86    1 031 730,68    0,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - ZPEWiR w Stemplewie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 387 565,33    5 387 565,33    5 188 821,93    4 672 687,52    516 134,41    0,00    198 743,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 64 000,00    64 000,00    64 000,00    0,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 442 565,33    5 442 565,33    5 243 821,93    4 672 687,52    571 134,41    0,00    198 743,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 971 199,60    3 971 199,60    3 805 587,60    3 653 057,04    152 530,56    0,00    165 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 
po zmianach 4 026 199,60    4 026 199,60    3 860 587,60    3 653 057,04    207 530,56    0,00    165 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 124 530,56    124 530,56    124 530,56    0,00    124 530,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 179 530,56    179 530,56    179 530,56    0,00    179 530,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 196 598,29    196 598,29    191 138,29    168 246,71    22 891,58    0,00    5 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80105  Przedszkola specjalne 
po zmianach 196 598,29    196 598,29    191 138,29    168 246,71    22 891,58    0,00    5 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 891,58    3 891,58    3 891,58    0,00    3 891,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 5 891,58    5 891,58    5 891,58    0,00    5 891,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 11



przed zmianą 232 965,94    232 965,94    232 965,94    232 965,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
po zmianach 234 965,94    234 965,94    234 965,94    232 965,94    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 415 197,74    415 197,74    398 446,34    347 131,23    51 315,11    0,00    16 751,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego 

po zmianach 415 197,74    415 197,74    398 446,34    347 131,23    51 315,11    0,00    16 751,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 13 815,11    13 815,11    13 815,11    0,00    13 815,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 14 815,11    14 815,11    14 815,11    0,00    14 815,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 309 989,76    309 989,76    299 069,76    271 286,60    27 783,16    0,00    10 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80144  

Inne formy 
kształcenia osobno 
niewymienione 

po zmianach 309 989,76    309 989,76    299 069,76    271 286,60    27 783,16    0,00    10 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 783,16    7 783,16    7 783,16    0,00    7 783,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 11 783,16    11 783,16    11 783,16    0,00    11 783,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 261 614,00    261 614,00    261 614,00    0,00    261 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała działalność 
po zmianach 259 614,00    259 614,00    259 614,00    0,00    259 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 317 064,37    6 317 064,37    6 235 644,37    5 185 644,37    1 050 000,00    0,00    81 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 6 262 064,37    6 262 064,37    6 180 644,37    5 185 644,37    995 000,00    0,00    81 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85403  Specjalne ośrodki przed zmianą 2 730 301,75    2 730 301,75    2 720 173,75    2 120 173,75    600 000,00    0,00    10 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 12



zmniejszenie -70 000,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 2 675 301,75    2 675 301,75    2 665 173,75    2 120 173,75    545 000,00    0,00    10 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 123 287,02    123 287,02    123 287,02    0,00    123 287,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 93 287,02    93 287,02    93 287,02    0,00    93 287,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 57 000,00    57 000,00    57 000,00    0,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 51 812,98    51 812,98    51 812,98    0,00    51 812,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 66 812,98    66 812,98    66 812,98    0,00    66 812,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 586 762,62    3 586 762,62    3 515 470,62    3 065 470,62    450 000,00    0,00    71 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85421  Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 
po zmianach 3 586 762,62    3 586 762,62    3 515 470,62    3 065 470,62    450 000,00    0,00    71 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 66 740,60    66 740,60    66 740,60    0,00    66 740,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 96 740,60    96 740,60    96 740,60    0,00    96 740,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 704 629,70    11 704 629,70    11 424 466,30    9 858 331,89    1 566 134,41    0,00    280 163,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -109 000,00    -109 000,00    -109 000,00    0,00    -109 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 109 000,00    109 000,00    109 000,00    0,00    109 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 11 704 629,70    11 704 629,70    11 424 466,30    9 858 331,89    1 566 134,41    0,00    280 163,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - ZS im.J.Grodzkiej w Łęczycy 
Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  z tego: dotacje świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 13



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

na rzecz osób 
fizycznych; programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 345 070,33    8 345 070,33    8 319 642,39    7 512 793,86    806 848,53    0,00    9 000,00    16 427,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 363 070,33    8 363 070,33    8 337 642,39    7 512 793,86    824 848,53    0,00    9 000,00    16 427,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 161 520,42    6 161 520,42    6 152 520,42    5 485 556,91    666 963,51    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 6 179 520,42    6 179 520,42    6 170 520,42    5 485 556,91    684 963,51    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowyc
h 

po zmianach 48 000,00    48 000,00    48 000,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 345 070,33    8 345 070,33    8 319 642,39    7 512 793,86    806 848,53    0,00    9 000,00    16 427,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 8 363 070,33    8 363 070,33    8 337 642,39    7 512 793,86    824 848,53    0,00    9 000,00    16 427,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - ZPEW w Łęczycy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 520 330,11    3 520 330,11    3 512 330,11    2 723 169,55    789 160,56    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 189 618,09    189 618,09    189 618,09    62 818,10    126 799,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 3 709 948,20    3 709 948,20    3 701 948,20    2 785 987,65    915 960,55    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 283 762,70    2 283 762,70    2 275 762,70    1 772 344,67    503 418,03    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 104 618,09    104 618,09    104 618,09    62 818,10    41 799,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85403  

Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 2 388 380,79    2 388 380,79    2 380 380,79    1 835 162,77    545 218,02    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 247 000,00    247 000,00    247 000,00    247 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 52 545,47    52 545,47    52 545,47    52 545,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 299 545,47    299 545,47    299 545,47    299 545,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 240 000,00    240 000,00    240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 8 985,27    8 985,27    8 985,27    8 985,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 14



po zmianach 248 985,27    248 985,27    248 985,27    248 985,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 287,36    1 287,36    1 287,36    1 287,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 36 287,36    36 287,36    36 287,36    36 287,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 55 247,93    55 247,93    55 247,93    0,00    55 247,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 90 247,93    90 247,93    90 247,93    0,00    90 247,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 380,72    17 380,72    17 380,72    0,00    17 380,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 799,99    6 799,99    6 799,99    0,00    6 799,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 24 180,71    24 180,71    24 180,71    0,00    24 180,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 190 914,88    1 190 914,88    1 190 914,88    950 824,88    240 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85410  Internaty i bursy 

szkolne 
po zmianach 1 275 914,88    1 275 914,88    1 275 914,88    950 824,88    325 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 23 062,94    23 062,94    23 062,94    0,00    23 062,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 28 062,94    28 062,94    28 062,94    0,00    28 062,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 103 471,88    103 471,88    103 471,88    0,00    103 471,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 163 471,88    163 471,88    163 471,88    0,00    163 471,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 348 774,28    9 348 774,28    9 340 774,28    8 201 072,18    1 139 702,10    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 189 618,09    189 618,09    189 618,09    62 818,10    126 799,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 9 538 392,37    9 538 392,37    9 530 392,37    8 263 890,28    1 266 502,09    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - ZDP w Łęczycy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 048 338,65    900 338,65    900 338,65    0,00    900 338,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 000,00    148 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 300,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 054 638,65    900 338,65    900 338,65    0,00    900 338,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    154 300,00    154 300,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 15



przed zmianą 882 320,00    734 320,00    734 320,00    0,00    734 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 000,00    148 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 300,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00     60014  

Drogi 
publiczne 
powiatowe 

po zmianach 888 620,00    734 320,00    734 320,00    0,00    734 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    154 300,00    154 300,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 148 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 000,00    148 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 300,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00      6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 154 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    154 300,00    154 300,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 3 110 286,26    2 962 286,26    2 940 286,26    1 766 396,22    1 173 890,04    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    148 000,00    148 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 300,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 3 116 586,26    2 962 286,26    2 940 286,26    1 766 396,22    1 173 890,04    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    154 300,00    154 300,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - ZSP Nr 1 w Łęczycy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 089 723,51    10 089 723,51    9 639 448,86    8 539 900,92    1 099 547,94    0,00    18 000,00    432 274,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 460,16    3 460,16    3 460,10    0,00    3 460,10    0,00    0,00    0,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 093 183,67    10 093 183,67    9 642 908,96    8 539 900,92    1 103 008,04    0,00    18 000,00    432 274,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 484 448,97    484 448,97    52 174,32    0,00    52 174,32    0,00    0,00    432 274,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 460,16    3 460,16    3 460,10    0,00    3 460,10    0,00    0,00    0,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 487 909,13    487 909,13    55 634,42    0,00    55 634,42    0,00    0,00    432 274,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 362 750,67    362 750,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    362 750,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,06    0,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4301 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 362 750,73    362 750,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    362 750,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 460,10    3 460,10    3 460,10    0,00    3 460,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4950 Różnice 

kursowe 
po zmianach 3 460,10    3 460,10    3 460,10    0,00    3 460,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 089 723,51    10 089 723,51    9 639 448,86    8 539 900,92    1 099 547,94    0,00    18 000,00    432 274,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 460,16    3 460,16    3 460,10    0,00    3 460,10    0,00    0,00    0,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 10 093 183,67    10 093 183,67    9 642 908,96    8 539 900,92    1 103 008,04    0,00    18 000,00    432 274,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - Starostwo Powiatowe w Łęczycy 
Z tego: 

z tego: z tego: Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 16



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 749 261,07    11 704 261,07    11 346 261,07    8 214 041,58    3 132 219,49    5 000,00    353 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 157 481,60    157 481,60    157 481,60    0,00    157 481,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracj

a publiczna 
po zmianach 11 906 742,67    11 861 742,67    11 503 742,67    8 214 041,58    3 289 701,09    5 000,00    353 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 522 941,07    10 477 941,07    10 467 941,07    8 050 000,00    2 417 941,07    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 157 481,60    157 481,60    157 481,60    0,00    157 481,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa 

powiatowe 
po zmianach 10 680 422,67    10 635 422,67    10 625 422,67    8 050 000,00    2 575 422,67    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 627 244,07    627 244,07    627 244,07    0,00    627 244,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 57 481,60    57 481,60    57 481,60    0,00    57 481,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 684 725,67    684 725,67    684 725,67    0,00    684 725,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 691 737,00    691 737,00    691 737,00    0,00    691 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 791 737,00    791 737,00    791 737,00    0,00    791 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 407 120,97    105 000,00    20 000,00    1 230,00    18 770,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    302 120,97    302 120,97    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 350,00    6 350,00    6 350,00    1 000,00    5 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 413 470,97    111 350,00    26 350,00    2 230,00    24 120,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    302 120,97    302 120,97    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    20 000,00    1 230,00    18 770,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 350,00    6 350,00    6 350,00    1 000,00    5 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 36 350,00    36 350,00    26 350,00    2 230,00    24 120,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzen

ia 
bezosobowe 

po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4220 Zakup 

środków 
żywności 

po zmianach 2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 650,00    1 650,00    1 650,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 4 650,00    4 650,00    4 650,00    0,00    4 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 29 239 980,31    16 703 111,90    14 937 654,58    8 402 130,16    6 535 524,42    1 365 957,32    369 500,00    0,00    0,00    30 000,00    12 536 868,41    12 536 868,41    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
zwiększenie 163 831,60    163 831,60    163 831,60    1 000,00    162 831,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 17



po zmianach 29 403 811,91    16 866 943,50    15 101 486,18    8 403 130,16    6 698 356,02    1 365 957,32    369 500,00    0,00    0,00    30 000,00    12 536 868,41    12 536 868,41    0,00    0,00    0,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5961DBFF-B016-49C6-8473-0C89D0854F26. Podpisany Strona 18


	UCHWAŁA NR 4/2024 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana planów finansowych dochodów jednostek budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiana planów finansowych wydatków jednostek budżetowych


